
 

                                                                                          Uchwała Nr XXXV/263/2018 
                                                                                   Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                                                                              z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2018 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 poz. 994 t. j.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.       

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/224/2017 z dnia               

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

80 500 zł 

Dz. 020 rozdz. 02001 § 0870 o kwotę              

Leśnictwo – gospodarka leśna – wpływy ze składników majątkowych (wpływy ze sprzedaży drewna) 
20 260 zł  

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6300  o kwotę              

Transport i łączność – drogi wewnętrzne – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej…(dotacja z FOGR na drogę 

Chwałowice Nowa Wieś) 

55 000 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0570 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych  

240 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 §  0970 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – wpływy z różnych dochodów (wpłata Stowarzyszenia 

Rozwoju Sołectwa Rzeczyca Okrągła „Łukawica”) 

5 000 zł  

   

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

5 000 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (plac Rzeczyca Okrągła) 
5 000 zł  

   

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
85 500 zł 

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6050  o kwotę              

Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne j. b. (budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

Chwałowice – Nowa Wieś) 

55 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę              

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – zakup materiałów i wyposażenia (kosiarka dla OSP 

Rzeczyca Okrągła) 

10 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup środków dydaktycznych i książek (Radomyśl – aktywna tablica) 
3 500 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (zakup wyposażenia placu zabaw Łążek Ch. – 7 000 zł, 

Wola Rz. – 7 000 zł 

14 000 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (projekt urządzenia placu zabaw Łążek Ch.) 
3 000 zł  

 § 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


